בש"פ 7437/19

כבוד השופט ד' מינץ לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ט"ז בחשון התש"ף (14.11.19)

בשם המבקשת: עו"ד ארז בן ארויה

בשם המשיב: עו"ד יוסי גגולה

מתורגמן לשפה הרוסית: גב' פולינה גלמן

החלטה

לפניַ בקשה ראשונהלפיסעיף 62 לחוקסדרהדיןהפלילי (סמכויותאכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
החוק)להארכתמעצרו של המשיבב-90 ימים החל מיום 21.11.2019 או עד למתן פסק דין בתפ"ח 53291-02-19

בבית המשפט המחוזי בבאר שבע, לפי המוקדם.

הרקע לבקשה

1. אלו בתמצית עובדות כתב האישום שהוגש נגד המשיב ביום 21.2.2019. המתלוננת הינה עובדת זרה אשר
מתגוררת באותו בניין דירות עם המשיב.